
 

 

Centro Linguistico di Ateneo - CLA 
Responsabile: Dott.ssa Magda Paola Sanna 
clauniss@uniss.it 
via M. Zanfarino, 53 
tel: +39 079 228763-229672  
 
Rep n.  Prot. n.   Del  
Anno 2021  Titolo  Classe  Fascicolo  

 

IL DIRETTORE GENERALE  

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445;  

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica italiana, serie generale, il 23 dicembre 2011, n. 298;  

VISTO il DPCM del 04-03-2020 sulle misure per il contrasto e il contenimento sull’intero del 

territorio nazionale del diffondersi del virus COVID-19; 

VISTO il D.D.G n. 3828/2020 prot. n. 132123 del 30.11.2020, il cui avviso è stato pubblicato sul 

sito di Ateneo in data 30.11.2020, con il quale è stata indetta la SELEZIONE PER CORSI 

GRATUITI DI LINGUA INGLESE RISERVATI A STUDENTI CON PARTICOLARI 

DIFFICOLTA’ E UN MINOR LIVELLO DI CONOSCENZA DELLA LINGUA INGLESE 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO INTER.M.O.F. (P.O.R FSE 2014-2020 REGIONE 

AUTONOMA DELLA SARDEGNA - ASSE PRIORITARIO 3 ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE); 

VISTO il D.D.G. rep. n. 16, prot. n. 722 del 7.1.2021, con il quale è stato prorogato il termine di 

scadenza del suddetto bando sino alla data del 15.1.2021; 

RITENUTO necessario nominare la commissione giudicatrice della selezione pubblica sopra 

richiamata; 

 RITENUTO necessario che la commissione giudicatrice, nella seduta preliminare, dichiari che 

non vi siano situazioni di incompatibilità, per parentela o affinità fino al IV grado compreso tra i 

suoi membri, né tra questi e i candidati, né qualsiasi altra incompatibilità prevista dalla legge  

DECRETA 

 La Commissione giudicatrice della selezione pubblica bandita con D.D.G. rep. n. 

3828/2020 prot. n. 132123 del 30.11.2020, prorogata con D.D.G. prot. n. 722 del 7.1.2021, con il 

quale è stata indetta una SELEZIONE PER CORSI GRATUITI DI LINGUA INGLESE 

mailto:clauniss@uniss.it




 

 

 

RISERVATI A STUDENTI CON PARTICOLARI DIFFICOLTA’ E UN MINOR LIVELLO 

DI CONOSCENZA DELLA LINGUA INGLESE NELL’AMBITO DEL PROGETTO 

INTER.M.O.F. (P.O.R FSE 2014-2020 REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - 

ASSE PRIORITARIO 3 ISTRUZIONE E FORMAZIONE), è così composta:  

 

Presidente Esperta della materia  Dott.ssa Magda Paola SANNA 

Componente Esperta della materia Sig.ra Alessandra SPIGA  

Componente Esperta della materia  Dott.ssa Paola Cherosu  

 

In applicazione delle misure disposte dalle autorità sanitarie per affrontare l’emergenza 

COVID-19 la commissione si riunirà per via telematica.  

 

         Il Direttore Generale  

           (Dott. Paolo Mario Pellizzaro) 


		2021-01-15T16:14:54+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




